मैं इस सदन के माध्यम से प्रदेश के हर व्यक्ति का आह्वान करता हूँ कि हम सब मिलकर उत्तर प्रदेश को तेजी से विकास और तरक्की के रास्ते पर ले जाने की दिशा में मिलकर काम करें और सरकार

की तरफ से आपको आश्वस्त करना चाहता हूँ कि सरकार इस दिशा में कदम-से-कदम मिलाकर काम करेगी।

इन शब्दों के साथ, मान्यवर, मैं विनम्रतापूर्वक वित्तीय वर्ष 2015-2016 का प्रदेश का बजट प्रस्तुत करता हूँ।

फाल्गुन 6, शक संवत् 1936,

तद्नुसार,

दिनांक : 24 फरवरी, 2015